ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

s interrato e box singolo.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

APPARTAMENTO, COMO

. Appartamento piano primo di mq 113 composto da
ingresso, cucina, soggiorno, disimpegno, due camere,
bagno, ripostiglio, due balconi oltre cantina al piano

Dott.ssa f. Ronchetti

031268105

P. Parlati

F. Ronchetti

031268105

€ 69.000,00

€ 2.000,00

€ 0,00

03/05/2016 ore 11:00


/lotti/1029684128-Vendite_giudiziarie-Abitazione_di_tipo_civile-COMO

LUOGO DI VENDITA

Aula esperimenti di vendita Como Viale Battisti, 6
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